

Изменение № 1 ГОСТ 21907—76 Циркония двуокись. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 29.12.78 № 3603 срок введения установлен

с 01.01.80

Пункт 3.4.1. Заменить ссылки: ГОСТ 4173—66 на ГОСТ 4173—77; ГОСТ 4530—66 на ГОСТ 4530—76; ГОСТ 4461—76 на ГОСТ 4461—77; ГОСТ 4233—66 на ГОСТ 4233—77; ГОСТ 123—67 на ГОСТ 123—78; ГОСТ 429—66 на ГОСТ 429—76; ГОСТ 84—66 на ГОСТ 84—76; ГОСТ 4215—66 на СТ СЭВ 223—75.

Пункт 3.5.1. Заменить ссылки: ГОСТ 4204—66 на ГОСТ 4204—77; ГОСТ 3765—72 на ГОСТ 3765—78.

(Продолжение см. стр. 134)

(Продолжение изменения к ГОСТ 21907—76)

Пункт 3.6.1. Заменить ссылки: ГОСТ 4204—66 на ГОСТ 4204—77; ГОСТ 3118—66 на ГОСТ 3118—77; ГОСТ 4460—66 на ГОСТ 4460—77.

Пункт 3.7.1. Заменить ссылки: ГОСТ 3118—66 на ГОСТ 3118—77; ГОСТ 4233—66 на ГОСТ 4233—77; ГОСТ 4234—69 на ГОСТ 4234—77.

Пункт 4.2. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—71 на ГОСТ 14192—77.

Пункт 4.2. Последний абзац изложить в новой редакции:

«При поставке на экспорт и длительное хранение маркировка должна наноситься несмываемой краской непосредственно на тару».

(ИУС № 2 1979 г.)